
 

SPRÁVA PRAŽSKÉHO HRADU 
Hrad I. nádvoří č.p. 1, Hradčany, 119 08 Praha 1 

tel.: 224371111, www.hrad.cz, e-mail: sekretariat.sph@hrad.cz 

 
Žadatelka: 
 

  
     
       

   
       

 
  

 
 

V Praze dne 12. dubna 2023 
č. j. SPH 861/2023 

 
 
 
Věc: Poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 
k informacím, ve znění pozdějších předpisů 

 
Vážená paní , 

 

 

dne 11. dubna 2023 byla Správě Pražského hradu postoupena část Vaší žádosti o 

informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) týkající se výběrového řízení na provedení auditu 

vybraných činností ve Správě Pražského hradu.  
 

K bodům 3 a 4 Vaší žádosti o informace ze dne 13. března 2023 Vám poskytujeme 

následující informace: 
 

 

K bodu 3: „Kdy a kde proběhlo vyhlášení tendru (to znamená, kdy a kde byla zveřejněna výzva, 

případně záměr KPR o daný audit, na základě které mohli uchazeči reagovat).“ 
 

Výběrové řízení na provedení auditu vybraných činností ve Správě Pražského hradu 

proběhlo v prosinci 2022. V rámci uzavřené výzvy byli Správou Pražského hradu dne 5. 12. 

2022 osloveni tři dodavatelé, kterým byla Písemná výzva k podání nabídky odeslána 

prostřednictvím profilu zadavatele (https://nen.nipez.cz/profil/SPH).  

 

http://www.hrad.cz/
mailto:sekretariat.sph@hrad.cz


Strana 2 (celkem 2) 

K bodu 4: „Prosím o zaslání protokolu hodnocení nabídek (otevírání obálek) týkajících se právě 

tendru na zmíněný audit, který vyhrál účastník BDO.“ 
 

 Zadavatel ve lhůtě pro podání nabídek obdržel jedinou nabídku, která byla podána 

v elektronické podobě prostřednictvím profilu zadavatele (listinné podání nabídek zadavatel 

neumožnil), a to od účastníka výběrového řízení BDO Audit s.r.o., který se tak stal jediným 

účastníkem výběrového řízení. Hodnocení nabídek nebylo provedeno (účast jediného účastníka 

výběrového řízení), u podané nabídky bylo posouzeno splnění stanovených podmínek účasti. 

Předmětný protokol ze zasedání komise Vám přikládáme jakožto přílohu této odpovědi. 

 

Příloha č. 1 – Protokol  
 

 

S pozdravem 

 

 

 Mgr. Michaela Voříšková 
 pověřena řízením odboru právního SPH 
 Správa Pražského hradu  


